DOM Nº 7480 DE 12/01/2026

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO

ESPÉCIE: 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 179/2025
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM,  atendendo necessidades da
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
CONTRATADA: VIAÇÃO REAL ITA S.A.
OBJETO: Retificação da CLÁUSULA TERCEIRA -- DO VALOR, Item 3.1 ao Contrato nº 179/2025,
assim:
Onde se lê:

 3.1. O valor global estimado para a aquisição dos vales-transportes é de R$ 660.515,47
(seiscentos e sessenta mil, quinhentos e quinze reais e quarenta e sete centavos), e nele
encontram-se inclusos todos os custos da prestação do serviço, dentre eles, os encargos
sociais, impostos, taxas, seguros, transportes, embalagens, licenças, despesas de frete,
garantias e todas as demais despesas necessárias para o fornecimento do respectivo
objeto.

Leia-se:
 3.1. O valor global estimado para a aquisição dos vales-transportes é de R$ 660.515,48

(seiscentos e sessenta mil, quinhentos e quinze reais e quarenta e oito centavos), e nele
encontram-se inclusos todos os custos da prestação do serviço, dentre eles, os encargos
sociais, impostos, taxas, seguros, transportes, embalagens, licenças, despesas de frete,
garantias e todas as demais despesas necessárias para o fornecimento do respectivo
objeto.

DATA DE ASSINATURA: 08/01/2026
SIGNATÁRIOS:  Rogério  da  Silva  Athayde  -  Secretário  Municipal  de  Administração,  Rogério
Romualdo e Saulo de Toledo Fraga - Diretores da Contratada.
PROCESSO: 81561/2025

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700370030003700300033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7480 DE 12/01/2026

		2026-01-09T16:33:19-0300